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Resultados
Información del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 12/10/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:46.362
Media del día 02:08.181
Pilotos en grupo prueba 31
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.624
Tiempo medio grupo prueba 02:09.507
Pilotos en grupo iniciacion 24
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.018
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.333
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:59.251
Tiempo medio grupo medio 02:07.988
Pilotos en grupo avanzado 28
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.362
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.141
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

BORJA avanzado 01:46.362 01:46.362 00:00.000 00:21.818 00:00.000 00:13.778 33
LOLA avanzado 01:47.526 00:01.163 00:01.163 00:20.655 00:01.163 00:12.615 34
PIKIPIKI avanzado 01:54.775 00:07.248 00:08.412 00:13.406 00:08.412 00:05.366 49
FRUTOS avanzado 01:54.964 00:00.189 00:08.601 00:13.216 00:08.601 00:05.176 45
PETRONA avanzado 01:55.630 00:00.665 00:09.267 00:12.551 00:09.267 00:04.511 36
PALOMI avanzado 01:55.876 00:00.246 00:09.513 00:12.304 00:09.513 00:04.264 49
PABLITO avanzado 01:56.605 00:00.728 00:10.242 00:11.576 00:10.242 00:03.536 32
COTO avanzado 01:56.632 00:00.027 00:10.270 00:11.548 00:10.270 00:03.508 31
FRANCISCOPINEDAiniciacion 01:57.018 00:00.385 00:10.656 00:11.162 00:00.000 00:19.314 47
GMT avanzado 01:57.331 00:00.312 00:10.968 00:10.849 00:10.968 00:02.809 32
CHOLI88 avanzado 01:57.496 00:00.164 00:11.133 00:10.685 00:11.133 00:02.645 37
DAVIDMORALES avanzado 01:58.135 00:00.639 00:11.772 00:10.046 00:11.772 00:02.006 10
JOSEMOLERO avanzado 01:58.419 00:00.284 00:12.056 00:09.762 00:12.056 00:01.722 35
SHEILA15 medio 01:59.251 00:00.832 00:12.888 00:08.930 00:00.000 00:08.737 49
ALEXANDER avanzado 01:59.381 00:00.129 00:13.018 00:08.800 00:13.018 00:00.760 41
PEPEACOSTA avanzado 01:59.428 00:00.047 00:13.065 00:08.752 00:13.065 00:00.712 34
LUISLLORENTE iniciacion 02:00.496 00:01.067 00:14.133 00:07.685 00:03.477 00:15.837 53
MAZZONI avanzado 02:00.510 00:00.014 00:14.147 00:07.670 00:14.147 00:00.369 13
EZEQUIEL medio 02:01.418 00:00.908 00:15.056 00:06.762 00:02.167 00:06.569 28
JOSECARLOS medio 02:01.780 00:00.361 00:15.417 00:06.401 00:02.528 00:06.208 25
DELACRUZ avanzado 02:01.785 00:00.005 00:15.423 00:06.395 00:15.423 00:01.644 12
EDUNUNEZ avanzado 02:01.896 00:00.110 00:15.533 00:06.285 00:15.533 00:01.754 27
GONZALOPEDROSAavanzado 02:02.022 00:00.126 00:15.659 00:06.159 00:15.659 00:01.880 51
R142 avanzado 02:02.984 00:00.962 00:16.621 00:05.197 00:16.621 00:02.842 35
JUANMANUEL medio 02:03.424 00:00.439 00:17.061 00:04.757 00:04.172 00:04.564 44
JAVICHU medio 02:03.462 00:00.038 00:17.099 00:04.718 00:04.211 00:04.525 43
JOSEALBARAN avanzado 02:03.641 00:00.179 00:17.279 00:04.539 00:17.279 00:03.500 33
MANEL avanzado 02:03.805 00:00.163 00:17.442 00:04.375 00:17.442 00:03.664 37
SAMUEL avanzado 02:03.936 00:00.131 00:17.574 00:04.244 00:17.574 00:03.795 38
SALVADORTOME avanzado 02:03.959 00:00.022 00:17.596 00:04.222 00:17.596 00:03.817 32
MCANTOS avanzado 02:04.552 00:00.593 00:18.190 00:03.628 00:18.190 00:04.411 36
ROMO medio 02:04.759 00:00.206 00:18.396 00:03.422 00:05.507 00:03.229 43
RICARDOP iniciacion 02:04.788 00:00.029 00:18.425 00:03.392 00:07.769 00:11.544 51
IGNACIOL medio 02:05.025 00:00.237 00:18.663 00:03.155 00:05.774 00:02.962 41
SERG600R medio 02:05.160 00:00.134 00:18.797 00:03.021 00:05.908 00:02.828 43
VICENTEFERNANDEZmedio 02:05.315 00:00.155 00:18.952 00:02.866 00:06.064 00:02.673 44
R6VACA avanzado 02:06.059 00:00.744 00:19.696 00:02.122 00:19.696 00:05.917 2
DANIELL medio 02:06.257 00:00.198 00:19.895 00:01.923 00:07.006 00:01.730 38
MANOLETE medio 02:06.599 00:00.341 00:20.236 00:01.582 00:07.347 00:01.389 53
ADRIR6 medio 02:06.600 00:00.000 00:20.237 00:01.581 00:07.348 00:01.388 43
DAVIDCANON medio 02:06.764 00:00.164 00:20.401 00:01.417 00:07.512 00:01.224 44
JOSECARRASCO iniciacion 02:07.289 00:00.525 00:20.927 00:00.891 00:10.271 00:09.043 53
DAV avanzado 02:07.302 00:00.012 00:20.939 00:00.879 00:20.939 00:07.160 56
GARVIN medio 02:07.444 00:00.142 00:21.081 00:00.737 00:08.192 00:00.544 48
CLEWETT avanzado 02:07.816 00:00.372 00:21.454 00:00.364 00:21.454 00:07.675 20
RAMONMORALES iniciacion 02:07.979 00:00.162 00:21.616 00:00.201 00:10.960 00:08.353 53
FRANCISCOMORALESiniciacion 02:08.195 00:00.215 00:21.832 00:00.013 00:11.176 00:08.138 48
MOISESEARLE medio 02:08.440 00:00.245 00:22.078 00:00.259 00:09.189 00:00.452 24
ROBERT1 medio 02:08.448 00:00.008 00:22.086 00:00.267 00:09.197 00:00.460 23
CARLOSDOMENECHmedio 02:08.591 00:00.142 00:22.228 00:00.409 00:09.339 00:00.602 34
ADEI medio 02:09.576 00:00.985 00:23.213 00:01.394 00:10.325 00:01.587 30
DRISS iniciacion 02:09.719 00:00.142 00:23.356 00:01.537 00:12.700 00:06.614 26
JAVIGONZALEZ medio 02:09.723 00:00.004 00:23.360 00:01.542 00:10.472 00:01.735 49
SOTO medio 02:09.872 00:00.148 00:23.509 00:01.690 00:10.620 00:01.883 47
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SAMUELRODRIGUEZiniciacion 02:10.543 00:00.671 00:24.180 00:02.361 00:13.524 00:05.790 48
JUANMIGUEL medio 02:10.870 00:00.327 00:24.507 00:02.688 00:11.618 00:02.881 55
JUANCARLOS iniciacion 02:11.360 00:00.489 00:24.997 00:03.178 00:14.341 00:04.973 43
BERT medio 02:11.841 00:00.481 00:25.479 00:03.660 00:12.590 00:03.853 48
PALMILLA iniciacion 02:12.580 00:00.738 00:26.217 00:04.398 00:15.561 00:03.753 13
QUINTANILLA medio 02:13.064 00:00.484 00:26.702 00:04.883 00:13.813 00:05.076 32
GUSTAVOH iniciacion 02:13.232 00:00.167 00:26.869 00:05.050 00:16.213 00:03.101 19
JUANRAMON iniciacion 02:13.568 00:00.336 00:27.205 00:05.386 00:16.549 00:02.765 41
JAVIERCAO medio 02:14.737 00:01.169 00:28.374 00:06.555 00:15.486 00:06.748 28
SABRY iniciacion 02:14.957 00:00.220 00:28.594 00:06.776 00:17.938 00:01.375 28
MARCUS17 avanzado 02:15.112 00:00.154 00:28.749 00:06.930 00:28.749 00:14.970 41
GUSTAVO medio 02:16.316 00:01.204 00:29.953 00:08.135 00:17.065 00:08.328 32
ALFONSOM iniciacion 02:17.922 00:01.606 00:31.560 00:09.741 00:20.904 00:01.589 46
RAULM iniciacion 02:17.998 00:00.075 00:31.635 00:09.817 00:20.979 00:01.665 49
CARLES iniciacion 02:18.443 00:00.444 00:32.080 00:10.261 00:21.424 00:02.109 50
ALEX iniciacion 02:19.459 00:01.016 00:33.096 00:11.278 00:22.440 00:03.126 39
AMT iniciacion 02:21.242 00:01.783 00:34.880 00:13.061 00:24.224 00:04.909 51
ENRIQUE medio 02:22.953 00:01.711 00:36.591 00:14.772 00:23.702 00:14.965 5
JUANARAGONES iniciacion 02:24.606 00:01.652 00:38.243 00:16.424 00:27.587 00:08.272 17
MARIO iniciacion 02:24.610 00:00.004 00:38.248 00:16.429 00:27.592 00:08.277 56
POZO iniciacion 02:28.779 00:04.168 00:42.416 00:20.597 00:31.760 00:12.445 41
INOCENCIO iniciacion 02:31.941 00:03.161 00:45.578 00:23.759 00:34.922 00:15.607 22
SAMUELDOMINGUEZiniciacion 02:36.818 00:04.877 00:50.455 00:28.636 00:39.799 00:20.484 19
VITO iniciacion 02:38.452 00:01.633 00:52.089 00:30.270 00:41.433 00:22.118 41
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